

Der laves et særskilt program i tidsrummet 9.00 – 15.00, som rundsendes til medlemmerne. Se mere [HER](#)

DATO OG STED	DAGENS TEMA
6/6 2023 ved Yvonne Tilsted, Ældrecenter Fjordglimt, Sennelsvej 65, 7700 Thisted	Forebyggelse af belastningsreaktioner i demensomsorgen Vi får besøg af chefpsykolog ved Nordisk Krisekorps, Ronnie Kristensen , som holder oplæg til debat om høje følelsesmæssige krav og belastningsreaktioner i demensomsorgen. Ronnie vil komme med bud på tilgange og metoder til forebyggelse og supervision af medarbejdere.
29/8 2023 ved Gitte From Flyvholm, Klinkeby bo- og Dagscenter, 7620 Lemvig	Magtanvendelse i demensomsorgen – et juridisk perspektiv Advokat med speciale i familie og arveret, Karen Marie Jespersen fra Njord Lawfirm, holder oplæg om Magtanvendelse i demensomsorgen . Oplægget tager afsæt i et juridisk perspektiv og vil fx omhandle flytning af borgere til plejehjem, værgemål, fremtidsfuldmagter og reflekteres i debatten med etiske dilemmaer i relation til selvbestemmelse og værdighed.
24/10 2023 ved Mette Palshøj, Møllegade 5, 7800 Skive	Tid i arbejde Postdoc, ph.d., cand.mag. fra RUC, Aske Thor Basselbjerg Stigemo holder oplæg og faciliterer debat om Tid i arbejde , herunder acceleration, tid i velfærdssamfundet, tid og rum og tidskonflikter. Temaet reflekteres til ledelse i demensomsorgen.
9/1 2024 ved Jakob Thøgersen, Skipper Clement, Runddyssen 289, 9230 Svenstrup J	Rekruttering i demensomsorgen Kontorchef ved Kommunernes Landsforening (KL), Nanna Skovgaard , kommer og holder oplæg om Rekruttering i demensomsorgen , herunder debat om status, muligheder og udfordringer for ledelsen i relation til at rekruttere faglig arbejdskraft til at løse og sikre kvalitet i kerneopgaven.
5/3 2024 ved Katrine Grunnet, Kærminde, Rugmarken 4, 8722 Hedensted	Ensomhed i ledelse Erhvervspsykolog og ph.d. Mads Lindholm faciliterer dagen 9.00 – 15.00. Mads er bl.a. bidragsyder til bogen <i>Ledelse i demensomsorgen – refleksioner over ledelse af kerneopgaven</i> (udkommer november 2023), hvor han skriver med fokus på Lederens psykiske arbejdsmiljø . Fælles dag mellem Ledernetværk på demensområdet Sydjylland og Fyn og Midt- og Nordjylland.
24/4 2024 ved Dorthe Lyng Isaksen i Hadsund. Adresse følger.	Samarbejde under komplicerede forhold Åben temadag om Samarbejde under komplicerede forhold , hvor vi får besøg af patruljefører i Slædepatruljen Sirius, Steen Broen Møller . Steen faciliterer dagen med skift mellem oplæg, refleksion og debat mellem deltagerne, hvor de ledelsesfaglige emner reflekteres til deltagerens egne kontekster. Medlemmer af Ledernetværk på demensområdet i Midt- og Nordjylland har fri adgang (og skal ikke tilmeldes). Øvrige gæster betaler 1195 kr. + moms for temadagen inkl. forplejning og skal tilmeldes til Tina Risager på resopti@resopti.dk eller 60551327. Program offentliggøres i december 2023.

Psykolog Iben Ljungmann kommer d. 4/6 2024 til opstartsdagen af sæson 4 og holder oplæg om **Demensfaglig ledelse** med afsæt i centrale begreber fra sine kapitler i bogen: *Ledelse i demensomsorgen – refleksioner over ledelse af kerneopgaven*. Lokation følger.